Ego Fredenando Sanziz et coniux Sancia, si quis vero ex meis 
flliis auí neptis aut ex propinquis aut aliquis homo inquietare vo-
lüerit de ipso monasterio Sánete Crucis et de ipsa casa de Ban
neos, duplet cuneta que cupit afierre a pars monasterii Sancti Petri 
et Pauli, et a pars vero regis conferat C. libras auri, et scriptura 
isía flrmis permaneat. 

Facía carta testamenti vel pacti sub die Kalendas Februarii, Era 
MLXXXV1, regnante serenissimo principe Fredenando in Legione 
et in Castella. 

i Baños de Valdearados (Valdrados), partido judicial de Aranda de Duero. 
Véase la escritura de pacto sobre pastos entre los vecinos de Baños y los de 
Tubilla del Lago, con fecha 1590 (índice... de La Vid, p. 178). 

2 Tubilla del Lago, situada en derredor de una colina, donde debió existir 
una fortaleza. Su iglesia parroquial tiene una torre románica, pila bautismal an
tigua y un hermoso retablo con pinturas del primer tercio del siglo xvi. 
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Et sénior Nunno Albariz cf.—Fernando Ruderiz cf.—Albaro Ru-
deriz cf.—Didaco Albariz cf.—Fortun Albariz cf.—Johannes pres-
biter tifulavit sub manus de abba Auriolus 3 . 

—Becerro... n.° 47. 

Ectavita da a Arlanza su hacienda de Rupelo en sufragio de su 
alma (24 Junio 1048). 

In nomine sánete et individué Trinitatis, Patris et Filius et Spi-
ritus Sanctus, quod corde credo et ore profero. Ego Ecta Vita 1 

tibi domino meo et patri Garseani abba, vel omnium collegium mo-
nacorum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli et Sancti Martini 
episcopi et Sancti Michaelis arcangeli et Sancti Pelagii, testis 
Chrisfi. Placuit mihi atque convenit, nullum cogentis imperio nec 
suadentis articulo set propria mihi accessit voluntas, pro remedio 
anime mee vel parentum meorúm, offero atque trado mea devisa 
cum suas casas et cum suas hereditates, domus cum ingressus et 
regressus et omnes habitantes in ea, térras, vineas, fontes, montes, 
pratis, pascuis, molinos in ribulo que vocitant Rivo de Pero 2, in 
suburbium que ferunt de Lara, quantum potueritis invenire ab omni 
integritate; ita tamen obsecro vos, servi Dei, tam presentibus quam 
futuris, ut de oblacionibus meis quibus placeré studui in ipsos atrios 
sanctos, que supra memoravi, in oracionibus vestris commendatum 
me abere dignetis; et ipsa divisa iam dicta sit confírmala ut nullus 
homo hic noceat; et abeatis potestatem hedifleare et plantare et po
pulare; teneatis et vindicetis atque defendatis usque in seculum vi-
viturum.